بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدٌ وَفَصَلِّ عَلٰی رَسُوْلِنَا مُحَمَّدٍ وَآٰلِهِ الْاَوْثَقِ
POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP. - 25.

ہفت روزہ بکدر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

جلد ۳۹

ایڈیٹر۔

عبدالحق فضل

ناشر۔

قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۸ شعبان ۱۴۱۰ ہجری ۸ اگست ۱۹۹۰ء

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایۃ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزین بخیر
وعافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
احباب کرام حضور انور کی صحت
سلامتی، درازی عمر، خصوصی حفاظت
اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ
فائز الہامی کے لئے تو ان کے
ساتھ دعا یہ
جاری رکھیں :